Chiopice 27.03.2017 1.
INFORMACJA
dla Wykonawcow nr 2

Dotvezy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

,BUDOWA SZKOLY PODSTAWOWEJ NA DZIALCE NR 1392 POLOZONEJ
W MIEJSCOWOSCI CHLOPICE — ETAP 1V ostatni ,,

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U.z 2015 r. poz. 2164 - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie szczegotow technicznych klapy przeciwpozarowej (poz. 1.5), m.in. ksztatt (okragly czy
prostokatny), wymiary, sposob napedu (wyzwalacz termiczny, sitownik).

Odpowiedz:

Klapa przeciwpozarowa na wentylacje grawitacyjna o wym. 14x14 cm z wyzwalaniem termicznym i
sprezona.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szczegotow technicznych kompaktowej centrali oddymiania (poz. 1.31), m.in. prad
wyjéciowy, pojemnos¢ akumulatorow.

Odpowiedz:

Centrala dostosowana do zastosowanego sitownika i posiadajaca wszelkie wymagane atesty i
certyfikaty.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje, jakie doktadnie elementy nalezy uwzgledni¢ w poz. 1.36 ,Komplet porgczy i
uchwytow dla niepetnosprawnych wraz z instalacjg przyzywowa" (2 kpl.) - m.in. dtugos¢ poreczy, liczba i
rodzaj uchwytéw, okablowanie instalacji przyzywowej (dtugos¢ przewodow i spos6b ich prowadzenia)
wchodzace w sktad obydwu kompletow.

Odpowiedi:

Kazdy komplet ma zawiera¢: 2 uchwyty écienne state do umywalki, 2 uchwyty $cienne uchylne przy
misce ustepowej, modutl przyzywowy. Sciany pomieszczen tazienek dla 0sob niepelnosprawnych sa
wykonczone ptytkami ceramicznymi, nalezy przewidzie¢ skucie plytek pod trasg przewodow oraz
ponowne przyklejenie.

Diugo$¢ okablowania nalezy przyjac na podstawie zamieszczonych rzutow na ktorych pokazane sg
lazienki dla osob niepetnosprawnych.

Pytanie 4:

W poz. 3.1. nalezy uwzgledni¢ tylko oScieznice drzwiowe czy rowniez drzwi?
Odpowiedz:

Same oScieznice.

Pytanie 5:

Jak wyglada kwestia doprowadzenia pradu do wentylatorow tazienkowych (poz. 5.3)7? Czy koszt
okablowania (wykucie bruzd, uktadanie kabla, zaprawianie bruzd, malowanie) wliczy¢ do tej pozycji?
Odpowiedz:

Instalacja elektryczna jest juz wykonana.
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Pytanie 6:

Poz. 7.1. ,Aparaty elektryczne o masie do 2.5 kg - dzwonek szkolny". Czy w ramach tej pozycji nalezy
wyceni¢ doprowadzenie przewodow elektrycznych (jakiej dtugosci)?. Co z systemem sterowania
dzwonkami?

Odpowiedz:

Instalacja elektryczna jest juz wykonana. System sterowania dzwonkami powinien odbywa¢ sig
poprzez sterownik tzw. Elektroniczny wozny

Pytanie 7:

Dziat 8 ,Instalacja monitoringu”. W jaki sposob bedzie rozliczane doprowadzenie przewodow do kamer?
Prosimy o wskazanie lokalizacji kamer celem wyznaczenia dtugosci kabli.

Odpowiedz:

W wycenie nie nalezy uwzgledniac¢ doprowadzenia przewdd do kamer.

Pytanie 8:

Prosimy o udostepnienie rysunkow 12, 13, 14, 15 i 16 projektu wykonawczego przedstawiajacych
balustrady.

Odpowiedz:

W zataczeniu rysunki 12, 13, 14, 15 i 16 projektu wykonawczego przedstawiajacego
balustrady.

Wojt G i}_;y Chtopice
mgr Czyz
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